mediante Resolución No. 99-2-1-1- (2859 el 

=6 JUL. 1999 

1.- DOMICILIO.- Ciudad de Guayaquil, cantón Guayaquil, provincia del 
Guayas. 

2.- DURACION.- CINCUENTA AÑOS, desde su inscripción. 

0 3.- CAPITAL.- AUTORIZADO S/. 24'000.000,00 SUSCRITO S/. 12'000.000,00, 
dividido en DOCE MIL acciones de S/. 1.000,00 cada una. 

0 4.- OBJETO.- Su actividad predominante es dedicarse a la 
industrialización o fabricación, producción, importación, empaque, 
consignación, adquisición, representación y comercialización de lo 
siguiente: De productos agroquímicos, farmacéuticos de toda clase,